Sfera _sospensione

Lampada a sospensione che nasce dalla combinazione di
Tubotto con diffusoriin vetro borosilicato soffiato a bocca di
forma sferica, disponibiliin due finiture: trasparente e sabbiato
sfumato. Sfera € progettata anche per un uso modulare, che
crea interessanti effetti visivi e luminosi, anche in combinazione
con lalampada a sospensione Sfer'Otto. Adatta esclusivamente
a uso interno.
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Specifiche illuminotecniche

Specifiche elettriche

sorgente

tipologia

potenza totale
potenza scheda LED
temperatura colore
lumen lampada
lumen LED

fascio luminoso

CRI

classe energetica
sorgente luminosa

dimmer

sensore dipresenza

ACCESSORI

LED
COB
80W
7.8W
3000 K
580 Im
660 Im
93°
>90

G

TRIAC
NO

classe
tensione direte

frequenza

1
220-240V
50/60 Hz
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